
 
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr  207 /2013 

Burmistrza Miasta Nowy  Dwór Mazowiecki 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

w sprawie ogłoszenia plebiscytu na inicjatywę pozarządową 2013. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs dla organizacji pozarządowych realizujących zadania na rzecz miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki i jego mieszkańców pod nazwą „Inicjatywa Pozarządowa 2013”. 

Szczegóły konkursu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Sekretarz 

/-/ Jacek Gereluk 


